
   

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

НОВОГРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І - ІІ СТУПЕНІВ № 9 

вул.Шкільна буд. 15, м.Новогродівка, Донецька область, 85483 

E- mail: shkola9@i.ua 

Н А К А З 

Від 29.03.2023           № 24-к 

Про результати атестації 

педагогічних працівників  

у 2022- 2023 н.р. 

  

Відповідно до п. 6.1. Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, на підставі рішення атестаційної комісії Новогродівського ЗЗСО               

І -ІІ ст. № 9 від 29.03.2023 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію "спеціаліст другої категорії" учителю 

історії Пархоменко Дар'ї Сергіївні. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію  "спеціаліст першої категорії"  

- учителю географії Лесів Інні Олегівні; 

- учителю хімії Іванченко Ганні Сергіївні. 

3. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано такими, що 

відповідають раніше присвоєній  кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої 

категорії»: 

- учителю початкових класів Бабаєвій Надії Анатоліївні; 

- учителю англійської мови Шакіровій Анні Сергіївні. 

4.  Оплату праці педагогічним працівникам, які атестуються у 2022-2023 

навчальному році  здійснювати відповідно до цього наказу з дня прийняття 

рішення атестаційною комісією. 

5. Бухгалтерії відділу освіти м.Новогродівка зробити відповідні розрахунки. 

 

Директор Новогродівського 

ЗЗСО І – ІІ ст.№9       Яніна ПРИСЯЖНА 

 

 



З наказом ознайомлені:      Інна ЛЕСІВ 

         Дар'я ПАРХОМЕНКО 

         Надія БАБАЄВА 

         Анна ШАКІРОВА 

         Ганна ІВАНЧЕНКО 


